[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЯПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

00.00.2018                                                                                                     Проект
О проведении торгов в форме открытого
конкурса на право заключения
концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Гражданским кодексом РФ, на основании Устава Кляповского сельского поселения, администрация Кляповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торги в форме открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, находящихся в собственности Кляповского сельского поселения.

 2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, находящихся в собственности Кляповского сельского поселения.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии:
Председатель комиссии – Глава Кляповского сельского поселения.
Секретарь комиссии – главный специалист по земельным и имущественным отношениям администрации Кляповского сельского поселения.

Члены комиссии:

Консультант по финансам и экономике администрации Кляповского сельского поселения.

Главный специалист по бюджетному учету администрации Кляповского сельского поселения.

Депутат Совета депутатов Кляповского сельского поселения – Шаравьев А.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кляповского

сельского поселения                                                                                    А.Л.Петров